(678188) Abdulla Al Sulaiti :4=:k  AST 08:24:07 :=é il 28.09.2021 g,

Analyticom COMET

S R'Y

90!

66

(7) 61
(18) 79

(6) 61
(23) 72

3 L
bl € e el
eﬁa\.h 5 A g

AU e ald

B jlal) &

22/21 b M auisall QNB 52 552

RYI Al - B S gl gl
0:0 (0:0)

I Goall 14y e 2l
1O saa Ll

alaaly

18009
11126

11120

9559
13682
84889

5596
11138

12651
19562
11120

14295
17264
16526
17166
19372
20326
18429
14864
32024
21099
19396
9580

4 g sy

23 5l o8

G&)Ll\ alll ne :(;15;.“ r"‘“
Lf)\}ﬁ\ daaa AlA :B‘Jl_.\An k_é\)n
M\ [ VY (‘u.&\A :ebd\ Busial)

gﬁk;ﬂ gl
GK s 25 5215 90
OB (A€ L yllae s 2aa b

s S a6

Sl i a7
mball palillue 1aa 8
Dow Ol 11
anallaue aale anl 1 13
i i 15

o s ey 45

GK (s pi g 01
GK e @l e 30

A e Alllae a4
Jana ool paai 12
@Al daa) 36814
@Al deaa (s Yllae 16
draall g8 Suiallae 17
SBlL deal s 19
Aae auadials Mes 20
u19 Gy dllae 2ena 21
Dselll S50l 22
G35y s 29

alai

S R'Y

26

(20) 46

(21) 54
(8) 75

(11) 64

S

Cde 2ol

i
Lﬁ‘)““

Nabil Rashad 27.09.2021 18:15:42 AST 4i« il

6367
23754
21212

9864
61576
14763
84277

8982
16265
86385
19033

17774
15719
11131

22685
17421
19565
13471
20108
15134

AST 19:30 27.09.2021 ;< gl / g ull
463 3l sl

|

S ail) daal deaa 31l aSa
oAl alls s 15l ae e oS
ol wis A1) 1 G el oSa
el deal dena 1anl ) ASa)

SJSJS\QJU

GK _blall ¢l e 3 52 22
oeize (S 512

Jibe dlee 2anad

C idbua Jualé 2aal 5
L;A.A..Q\)g\ ):m\ A:\.A\G
e e a8
shy (g 2eas 9

Bie e iallue 11
il wlia ,uali 20
Al S (e 21

2 Al alllae oy 26

GK al ) drs 2ana 1
Yia giuda 10

e e 14
i) (e alllne 15
adlad aeal a3l 17
‘)‘éﬂ‘ﬁ'ﬁ‘)—.’\ Jja.u']s
Bk 3 gana Jaelend 70

Dmsd sl
ol lllae e
2l alllae s
sdeal dana 4nl

Khalifeh Ahmadi 27.09.2021 18:05:01 AST 4« sl 5

dal

‘ Aagall/calan

&S/l a4y

o) it sl - B6) it i 15 1Y) ol 5568 pumls i s - 26) 33a e 38 8 (556 omly i - 4) Ml S e 21 13S0 (s )
(s o) i ik - 1490) IS5 oS Lin e Gm 2030 53056

(pSal 13 e (al eV - 2490) (el alllne e 5 S 5l ol 1l sl
(5S=) )18 e il Y15 58 - 2400) (sl alllve e 13 S 5l 5ol 13l

o . Jhisd 1S sl @SR Jhal cSY
G Al AL A Sl - sl e s 1GK (sl sba yo 3 o2 :0G o 5a i um 1PK
50 lele s 5 sall mlla 5o Ml 5 L) 4 335 23 5 5 gaSll By sk e Cinlua 350 028
)"( QNB . 7)TOYOTA ™JALMASS ASPETAR Snoonu &g‘ﬂiﬁ - ALKA
N N et T ) o L Campany IINE
2/1 Asia 0:0 Y ol - 5S4 (st



Gl Ui 35

Title Sponsor *X( QNB

offialsporsers () TOYOTA ™A

Dbl gy

Jhisd :S »alo SR
o pola :GK Uil ola ya 8 i :0G 1 m iy tPK

ol :C
&85 0sn lale a5 ) ally mlla ged UL 5 L) 4585 3 5 55 gaeSl (33 sk (e Cuaiaa 485 )1 028
(> R TR, Boo AL

DOHASUS '

ASPETAR
AL

0:0 Y ol - 5S4l ool

2/2 Ak



Analyticom COMET

Date: 28.09.2021 Time: 08:24:07 AST

Printed by: Abdulla Al Sulaiti (678188)

|

Referee: Mohammed Ahmed Al-Shammari

1st assistant: Taleb Salem Al-Marri

2nd assistant: Zahy Snaid Al-Shammari
4th official: Mohammed Ahmed Alobedly

Al-Wakrah SC
22 Saoud Mubarak Al-Khater GK
2 Lucas Mendes
4 Mohamed Emad Aiash
5 Ahmed Fadhil Hesaba C
6 Omid Amir Ebrahimi
8 Khalid Muneer Mazeed
9 Mohamed Benyettou
11 Abdulghanai Muneer Mazeed
20 Nasser Saleh Alyazidi
21 Ousmane Coulibaly
26 Yasen Abdallah Lafrid

1 Mohamed Saeed Ibrahim GK
7 Saleh Saeed Binhalabi
10 Jacinto Dala

14 Omar Ali

15 Abdulla Hussain Al-Muftah
17 Hazem Ahmed Shehata
18 Saoud Ibrahim Al-Nasr

23 Khald Youssef Shurrab

70 Ismail Mahmoud Mardanli

Bartolome Lopez

Ali Abdulla Al-Marri

Hassan Abdulla Al-Qadi
Khaalifa Mohammed Ahmedy

6367
23754
21212

9864
61576
14763
84277

8982
16265
86385
19033

17774
15719
11131
7
22685
17421
19565
13471
20108
15134

Date/time: 27.09.2021 19:30 AST
Stadium: Khalifa Stadium

Goals

Y R

26

CONFIRMED Khalifeh Ahmadi 27.09.2021 18:05:01 AST

Match report
QNB Stars League 21/22

Al-Wakrah SC - Al-Ahli SC
0:0 (0:0)

Round: 4
Match number: 23

S

(20) 46

(21) 54
(8) 75

(11) 64

Age category: Seniors

Attendance:

Observer: Abdullah Dormohammad Balideh
Match commissioner: Khalid Mohammed Al-Kuwari
General coordinator: Jassim Al-Tamimi

Venue press officer: Mohammad Muftah

Al-Ahli SC
90 Ivanildo Rodriguesdos GK
5 Mohammadhossein Abdolreza
Kanani zadegan
6 Marko Marko jevtovic

7 Nasser Saleh Al-khalfan

8 Mohamad Abdulnaser Al-Abbasi

11 Hernan Beers
13 Ibrahim Majed Abdullmajed
15 Soufiane Bouftini

18 Jasem Mohamed Omer C
23 Abdulrasheed Umaru Ibrahiim
45 Patrick Friday Eze

1 Yazan Naim Hussein GK
30 Omar Adam Ghaly GK
4 Talal Abdulla Bahzad
12 Tamim Samy Mohamed
14 Fahd Ahmed Al-Keldi
16 Abdulrahman Mohammed Al-
Harazi
17 Abdulaziz Hazaa Alhasia
19 Hassan Ahmad Palang
20 Mouz Gadelseed Abdalla
21 Mohammed Abdulla Al-ishaq
u19
22 Aldoukali Al-baoure
29 Saleh Badr Al-Yazidi

Head coach
Assistant coach
Team manager

Team official

18009
11126
7
11120
7
9559
13682
84889
5596
11138
0
12651
19562
11120
6

14295
17264
16526
17166
19372

20326

18429
14864
32024

21099

19396
9580

Goals

Y R S

90°

66
(7) 61
(18) 79
(6) 61
(23) 72

Nebojsa Jovovic

Damir Markanovic
Yousif Hamza Hashem
Qassem Ali Shakri

CONFIRMED Nabil Rashad 27.09.2021 18:15:42 AST

Score

Scorer/Min ‘ ‘ ‘

PK/OG

Cautions: Al-Wakrah SC: 21 Ousmane Coulibaly (4 - Unsporting behavior / recklessness); 8 Khalid Muneer Mazeed (26 - Unsporting
behavior / recklessness); Al-Ahli SC: 15 Soufiane Boulftini (66 - Unsporting behavior / recklessness); 5 Mohammadhossein Abdolreza
Kanani zadegan (90+1 - Unsporting behavior / recklessness)

Cautions: Al-Wakrah SC: Ali Abdulla Al-Marri (90+2 - &Sall i 8 e al yie¥l)

Expulsions: Al-Wakrah SC: Ali Abdulla Al-Marri (90+2 - Other; &Sall )l 8 e (al yie Y1)

R: Red card
OG: Own goal

S: Substitution
GK: Goalkeeper

Y: Yellow card

PK: Penalty C: Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

9:4 QNB £ TOYOTA ASERTAR $noonu

LINE-UPS CONFIRMED

Al-Wakrah SC - Al-Ahli SC  0:0

Page: 1/2



Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper C: Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

Title Spansar )X( QNB Official Sporsors ¥J TOYOTA ™A

ASPETAR nu

Business Partners

A
porAsys

LINE-UPS CONFIRMED

LOOL
Company

ALKR
INE

Al-Wakrah SC - Al-Ahli SC  0:0

Page: 2/2



