



## تقرير المباراة دوري نجوم QNB للموسم الرياضي 22/21

نادي الوكرة - النادي الأهلى 0:0(0:0)







الإسبوع: 4 رقم المباراة: 23 التاريخ / الوقت: AST 19:30 27.09.2021 الملعب: استاد خليفة

> حكم المباراة: محمد أحمد الشمرى حكم مساعد أول: طالب سالم المري حكم مساعد ثاني: زاهي سنيد الشمري الحكم الرابع: محمد احمد العبيدلي

مقيم الحكام: عبد الله البلوشي مراقب المباراة: خالد محمد الكواري المنسق العام: جاسم يوسف التميمي المسؤول الإعلامي: محمد مفتاح

S	R	Υ	الأهداف		النادي الأهلي	S	R	Υ	الأهداف		نادي الوكرة
				18009	90 افانیلدو رودریجوس GK					6367	22 سعود مبارك الخاطر GK
		90 <sup>1</sup>		11126	5 محمد حسين عبدالرضا كنعاني زادكان					23754	2 لوكاس ميندس
				7	h					21212	4 محمد عماد عياش
				11120 7	6 ماركو جيفتوفيش					9864	5 احمد فاضل حسابة C
				9559	7 ناصر صالح الخلفان					61576	6 امید امیر ابراهیمي
				13682	8 محمد عبدالناصر العباسي			26		14763	8 خالد منیر مزید
				84889	11 هیرنان بیرز					84277	9 محمد بن يطو
				5596	13 ابراهیم ماجد عبدالمجید					8982	11 عبدالغنى منير مزيد
		66		11138	15 سفیان بوفتینی					16265	20 ناصر صالح اليزيدي
				0	٠٠ سپل برسپي			4		86385	21 عثمان كوليبالي
				12651	18 جاسم محمد عمر C					19033	26 ياسين عبدالله لفريد
				19562	23 عبدالرشيد اومارو ابراهيم						
				11120	45 باتریك فریدی ایزی					17774	1 محمد سعید ابراهیم GK
				6						15719	7 صالح سعيد هلابي
				14295	1 يزن نعيم حسين GK	(20) 46				11131	10 جاسينتو دالا
					۱ برن تعیم حسین GK عمر ادم غالی GK					7	1 14
				17264	= , -	(24) 54				22685	14 عمر علي
				16526	4 طلال عبدالله بهزاد	(21) 54				17421	15 عبدالله حسين المفتاح
				17166	12 تميم سامي محمد	(8) /5				19565	17 حازم احمد شحاته 10 ما ما ما الت
(7) 04				19372	14 فهد احمد الكلدي					13471	18 سعود ابر اهيم النصر
(7) 61				20326	16 عبدالرحمن محمد الحرازي	// // 5 /				20108	23 خالد يوسف شراب
(18) 79				18429	17 عبدالعزيز هزاع الحصيه	(11) 64				15134	70 اسماعيل محمود ماردنلي
				14864	19 حسن احمد بالنك						
				32024	20 معاذ جادالسيد عبدالله						
				21099	21 محمد عبدالله الاسحاق <b>u19</b>						
(6) 61				19396	22 الدوكالي الباعور						
(23)72				9580	29 صالح بدر اليزيدي						

نيبوشا يوفوفيتش بارتلومي لوبيز مدرب على عبدالله المرى دامير ماركونفيك مساعد مدر ب حسن عبدالله القاضي يوسف حمزه هاشم مدير قاسم على شاكرى اداري خليفه محمد احمدى

تم التأكد منه Nabil Rashad 27.09.2021 18:15:42 AST

تم التأكد منه Khalifeh Ahmadi 27.09.2021 18:05:01 AST

																			نتيجة
																			داف/الدقيقة
												·	·						سربة جزاء/هدف في

الانذارات: نادي الوكرة: 21 عثمان كوليبالي (4 - سلوك غير رياضي /تهور); 8 خالد منير مزيد (26 - سلوك غير رياضي /تهور); النادي الأهلي: 15 سفيان بوفتيني (66 - سلوك غير رياضي انهور); 5 محمد حسين عبدالرضا كنعاني زادكان (90+1 - سلوك غير رياضي انهور)

> التحذيرات: نادى الوكرة: على عبدالله المرى (90+2 - الاعتراض على قرار الحكم) الطرد: نادى الوكرة: على عبدالله المرى (90+2 - اخر: الاعتراض على قرار الحكم)

Y: كرت أصفر S: استبدال R: كرت أحمر **GK:** حارس المرمى OG: هدف في مرماه بالخطأ PK: ضربة جزاء



تاكيد تشكيلة الفريق







C: الكابتن











هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.

صفحة: 1 / 2 نادي الوكرة - النادي الأهلى 0:0

Y: كرت أصفر R: كرت أحمر PK: ضربة جزاء OG: هدف في مرما

R: كرت أحمر S: استبدال OG: هدف في مرماه بالخطأ OG: هدف في مرماه بالخطأ





هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.

Title Sponsor RONB Official Sponsors TOYOTA TALKASS ASPETAR SINCORU Business Partners Depth #100 Port ABUS

C: الكابتن

تاكيد تشكيلة الفريق





## Match report QNB Stars League 21/22







Date/time: 27.09.2021 19:30 AST Stadium: Khalifa Stadium

Round: 4 Match number: 23 Age category: Seniors Attendance:

Referee: Mohammed Ahmed Al-Shammari 1st assistant: Taleb Salem Al-Marri 2nd assistant: Zahy Snaid Al-Shammari 4th official: Mohammed Ahmed Alobedly

Match commissioner: Khalid Mohammed Al-Kuwari General coordinator: Jassim Al-Tamimi Venue press officer: Mohammad Muftah

Observer: Abdullah Dormohammad Balideh

Al-Wakrah SC		Goals	Υ	R	S	Ahli SC Goals	Υ	R	S
22 Saoud Mubarak Al-Khater GK	6367					vanildo Rodriguesdos GK 18009			
2 Lucas Mendes	23754					Nohammadhossein Abdolreza 11126	90 <sup>1</sup>		
4 Mohamed Emad Aiash	21212					Kanani zadegan 7			
5 Ahmed Fadhil Hesaba C	9864					Marko Marko jevtovic 11120			
6 Omid Amir Ebrahimi	61576					7			
8 Khalid Muneer Mazeed	14763		26			Nasser Saleh Al-khalfan 9559			
9 Mohamed Benyettou	84277					Mohamad Abdulnaser Al-Abbasi 13682			
11 Abdulghanai Muneer Mazeed	8982					Hernán Beers 84889			
20 Nasser Saleh Alyazidi	16265					brahim Majed Abdullmajed 5596			
21 Ousmane Coulibaly	86385		4			Soufiane Bouftini 11138	66		
26 Yasen Abdallah Lafrid	19033					asem Mohamed Omer C 12651			
1 Mohamed Saeed Ibrahim GK	17774					Abdulrasheed Umaru Ibrahiim 19562			
7 Saleh Saeed Binhalabi						Patrick Friday Eze 11120			
	15719 11131				(20) 46	6			
10 Jacinto Dala	7				(20) 46				
14 Omar Ali	22685					'azan Naim Hussein GK 14295			
15 Abdulla Hussain Al-Muftah	17421				(21) 54	Omar Adam Ghaly GK 17264			
17 Hazem Ahmed Shehata	19565				(8) 75	falal Abdulla Bahzad 16526			
18 Saoud Ibrahim Al-Nasr	13471				(0) 10	famim Samy Mohamed 17166			
23 Khald Youssef Shurrab	20108					and Ahmed Al-Keldi 19372			
70 Ismail Mahmoud Mardanli	15134				(11) 64	Abdulrahman Mohammed Al-			(7) 61
						Harazi Abdulaziz Hazaa Alhasia 18429			(18) 79
						Hassan Ahmad Palang 14864			(10) 73
						Nouz Gadelseed Abdalla 32024			
						Achammod Abdulla Al ishaq			
						21099			
						Aldoukali Al-baoure 19396			(6) 61
						Saleh Badr Al-Yazidi 9580			(23)72

**Bartolome Lopez** Head coach Ali Abdulla Al-Marri Assistant coach Hassan Abdulla Al-Qadi Team manager Team official Khaalifa Mohammed Ahmedy

Nebojsa Jovovic Damir Markanovic Yousif Hamza Hashem Qassem Ali Shakri

CONFIRMED Khalifeh Ahmadi 27.09.2021 18:05:01 AST

CONFIRMED Nabil Rashad 27.09.2021 18:15:42 AST

Score																	
Scorer/Min																	
PK/OG		Τ															

Cautions: Al-Wakrah SC: 21 Ousmane Coulibaly (4 - Unsporting behavior / recklessness); 8 Khalid Muneer Mazeed (26 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Ahli SC: 15 Soufiane Bouftini (66 - Unsporting behavior / recklessness); 5 Mohammadhossein Abdolreza Kanani zadegan (90+1 - Unsporting behavior / recklessness)

Cautions: Al-Wakrah SC: Ali Abdulla Al-Marri (90+2 - الاعتراض على قرار الحكم - 90+2)

Expulsions: Al-Wakrah SC: Ali Abdulla Al-Marri (90+2 - Other; الاعتراض على قرار الحكم)

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution

PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper C: Captain LINE-UPS CONFIRMED

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

















Al-Wakrah SC - Al-Ahli SC 0:0 Page: 1 / 2

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution **GK**: Goalkeeper

C: Captain

LINE-UPS CONFIRMED

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature



















Al-Wakrah SC - Al-Ahli SC 0:0 Page: 2 / 2